Tabeilla ahenea reperta a. 1659 in Lusitania ad Tagum inter rudera oppidi raro memorati Aritii, hodie deperdita, bis tantum descripta (II 172). — 1) Huius (472) legati titulum dabimus infra inter senatorios. — 2) Idem iusuurandum Gaio praestitum est per totum orbem ad nuntium acceptum de imperio eius; superest similis